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Opis autora
Przywróć hasło do pliku PDF, usuń zabezpieczenia z pliku PDF.
Ten prosty program jest przeznaczony do przywracania hasła do pliku pdf. Ten przydatny narzędzie będzie niezbędne w przypadkach, gdy hasło do dokumentu pdf jest bezpowrotnie utracone. Charakterystyczną cechą tego narzędzia jest to, że nie tylko może usunąć zabezpieczenie z dokumentu pdf, ale także pozwala poznać hasło do dokumentu pdf. Program jest wielofunkcyjny i umożliwia odzyskiwanie haseł, dzięki niemu można ustawić hasło do pliku pdf i usunąć zabezpieczenie z dokumentu pdf, znając hasło właściciela.Program umożliwia podłączenie własnych słowników do zgadywania haseł oraz określenie rodzaju znaków, z których składa się hasło i jego zamierzonej długości. Narzędzie obsługuje szyfrowanie RC4 o długości 40 i 128 bitów oraz szyfrowanie AES o długości 128 i 256 bitów. Nowa wersja umożliwia określenie liczby wątków do uruchomienia zgadywania hasła. Ponadto dodano możliwość przerwania procesu poszukiwania hasła, zamknięcia programu, a następnie ponownego uruchomienia i kontynuowania wyszukiwania w dogodnym dla użytkownika czasie.
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Manyprog PDF Password Recovery

Wyślij

Twoja recenzja dla Manyprog PDF Password Recovery

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Manyprog PDF Password Recovery? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














